terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VARZEA DA ROÇA
CNPJ Nº 11.477.284/0001-28

AVISO DE CANCELAMENTO
NO CREDENCIAMENTO –

 Nº 001/2018

A Comissão Permanente de Licitação do município de Várzea da Roça – estado da
Bahia, torna público, o CANCELAMENTO credenciamento de profissionais na área de
Saúde (ENFERMEIRO PLANTONISTA) no processo de Credenciamento nº 001/2018.
Mais informações e esclarecimentos necessários ao perfeito conhecimento do objeto
deste credenciamento serão prestados pela Comissão Permanente de Licitação, das
8:00h às 12:00h, na sala de licitação e contratos, Localizado a Praça da Bandeira, nº 125,
Centro, Várzea da Roça - BA, CEP 44.635-000, Telefone (074) 3669-2188. Várzea da
Roça – BA, 30 de outubro de 2018.

Simone Oliveira da Silva
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877AB39F4D727D86098CE9F35C0E7719

		2018-10-30T17:08:26-0300